
Poslání Poslání 

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež

Sychrov 53, 755 01 Vsetín

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež
Sychrov 53, 755 01 Vsetín

N
íz

ko
pr

ah
ov

é 
za

ří
ze

ní
 p

ro
 d

ět
i a

 m
lá

de
ž 

od
 6

 d
o 

26
 le

t 

ZR
N

K
O

 

zdarma
anonymně
volný vstup (kdykoli přijít a
odejít)

Co nabízíme?Co nabízíme?

Jak fungujeme?Jak fungujeme?

Poskytujeme podporu v oblasti
vztahů, vzdělání, zaměstnání a
dalších oblastech; informace,
pomoc, prostor   a asistenci při
realizaci nápadů;  příležitost ke
zdravému trávení volného času.
Usilujeme o pozitivní změnu       v
životním postoji a o sociální
začlenění uživatelů.

ZRNKOZRNKO

571 429 817  Vedoucí služby

731 046 236  Vedoucí služby 

www.vsetin.charita.cz
nzdm@vsetin.charita.cz

Sociální služba NZDM Zrnko
je poskytována bezplatně, za finanční podpory: 

Sociální služba NZDM Zrnko
je poskytována bezplatně, za finanční podpory: 

Cílová skupina
děti a mládež ve věku 6 -26 let, které:
Cílová skupina
děti a mládež ve věku 6 -26 let, které:

vedou rizikový způsob života nebo
jsou tímto způsobem ohroženy
pochází z dysfunkčních rodin
žijí v sociálně vyloučených
komunitách, pochází z etnické
menšiny
jsou ohroženy šikanou,
zneužíváním, diskriminací, nízkým
ekonomickým statusem rodiny,
nebo jsou vyčleněny ze skupiny
svých vrstevníků

http://www.vsetin.caritas.cz/
mailto:katerina.pelcova@vsetin.charita.cz


 
Kontaktní práce v klubovně
Podporu a pomoc v různých situacích
Pomoc s přípravou do školy 

       (domácí úkoly, referáty)
Výchovné a aktivizační činnosti 

       (hry, vyrábění, turnaje)
Zprostředkování kontaktu se

       společenským prostředím 
       (exkurze, kino)

Sociálně terapeutické činnosti
       (vyslechnutí, zorientování se 
       v problému, nalezení cesty řešení)

Informační servis 
       (pomoc s vyhledáním informací)

Kontakt s institucemi 
       (telefonát, e-mail, osobní setkání)

Preventivní besedy 
      (zdravý životní styl, závislosti)
      

Co je to NZDM? Co je to NZDM? Nabízíme... Nabízíme... 

Klubovna je otevřena:Klubovna je otevřena:

V klubu jsi vítán, přijď !V klubu jsi vítán, přijď !

15 osob

Nízkoprahové zařízení pro děti a
mládež (zkratka NZDM) je bezpečné
místo, kde můžeš najít podporu a
odbornou pomoc u pracovníků,
popovídat si se svými vrstevníky, trávit
zde volný čas, realizovat své zájmy.
Vstup je dobrovolný a bezplatný, můžeš
kdykoliv přijít nebo odejít.

Okamžitá kapacitaOkamžitá kapacita

 
Pondělí 
Úterý 
Středa 
Čtvrtek 

13:00 - 17:00
13:00 - 17:00
13:00 - 17:00
14:00 - 16:00
16:00 -    18:00 

(6-14 let)
 (15-26 let)

Prostor pro individuální rozhovor

Naše motto: Naše motto: 
Nechceš být sám venku?
                       Bav se s námi v Zrnku!
Nechceš být sám venku?
                       Bav se s námi v Zrnku!


